
iai[it r

E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDTA

Distribución:
-Archivo Contraloria (siaper)
-Archivo de Salud (secretaria)
-Remuneraciones

-Funciona¡io
-Carpeta /rabajador
HMC^4TA/kF

Krr

CONCEDE PERI}TISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LOTA, 0 i ABR. 202r

DECRETO: N"

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)

trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N' 19.378, Art.l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. l2' y 63" de la Ley N" I /2006,

que refunde Ley orgánica constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N"19.130 del

l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)

que más abajo se indican y por el período que se señala:

C. SALUD PERI
oD0

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC

SALD
o

DIEGO HERREROS ZAGAL 2021 | 0.03.2021 t 0.03.2021 00 0.5 (pñ) 5.5

LOR.ENA LOPEZ GONZALEZ DR.SERGIO LAGOS O 2021 25.03.2021 25.03.2021 00 0.5 (pm) 55

FRANCESCA MONTES VECA DR,SERGIO LAGOS O 2021 10.03.2021 10.03.202 r 0.5
(a¡n)

0.5 (pm) 05

FRANCESCA MONTES VEGA DR.SERGIO LAGOS O, 2021 r 1.03.202t r r.03.2021 0t 0.5 (pm) ,1.5

AIFREDO MUÑOZ GUTIERREZ DR,SERGIO LAGOS O 202r 10.03.202r r 1.03 20: I 00 02 0.1

MAURICIO PARDO SAEZ DR,SERGIO LAGOS O 2021 r 2.03.2021 12.03 2021 2.5 0.5 (pm) 03

LEONTINA SUAZO BARRIOS DR SERGIO I-AGOS O 2021 I t.03.202t r 1.03 20: l 05 0l 4.5

URSULA TAPIA CARVALLO DR.SERGIO LAGOS O 202r t2.02 2021 0.5 0.5 (pm) 05

ZOILA TORRES COFRE DR,SERGIO LAGOS O 202t 03.03.2021 03.03 20: r 00 0t r)i

CARMEN GLORIA VILLACRAN
CAILARDO

DR.SERGIO LACOS O 2021 24.03.2021 24.03 20: l 0.5 0t 15

2.- Los(as) funciona¡ios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales

el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso

ANÓTESE, COM ESE Y ARCHiVESE.

Ytl,

/*\ P

ESTEROS Ll SARJOM t(;
NICII'AL E (S)

AD

z t' '2

DR,SERCIO LAGOS O.

t2.02.202t


